RECUEIL DES ACTES ADMINISTRATIFS DE L'ÉTAT DANS LE VAL-D'OISE

<u>Avril 2023 - RAAE n° 43 du 14 avril 2023</u> <u>publié le 14 avril 2023</u>

Préfecture du Val-d'Oise Direction de la coordination et de l'appui territorial Bureau de la coordination administrative CS 20105 - Avenue Bernard Hirsch 95010 CERGY-PONTOISE

Tél: 01 34 20 95 80

mél: pref-raa95@val-doise.gouv.fr

PRÉFECTURE DU VAL-D'OISE

DIRECTION DE LA CITOYENNETÉ ET DE LA LÉGALITÉ

DIRECTION DE LA CITOTENNETE ET DE LA LEGALITE	
Arrêté n° 04/23-UER/P/CD du 14 avril 2023 réglementant temporairement la circulation concernant l'autoroute A115 dans le sens province-Paris.	1
SOUS-PRÉFECTURE DE SARCELLES	
Arrêté n° 2023-35 du 14 avril 2023 modifiant l'arrêté n°2022-103 du 26 décembre 2022 accordant la médaille d'honneur travail à l'occasion de la promotion du 1er janvier 2023.	3
DIRECTION DÉPARTEMENTALE DES TERRITOIRES	
Service de l'environnement, de l'agriculture et de l'accompagnement des territoires	
Convention cadre pluriannuelle du 17 mars 2023 "Petites Villes de Demain" de Viarmes_et convention d'opération de revitalisation de territoire (ORT) de la communauté de communes Carnelle-Pays de France.	4
DIRECTION DÉPARTEMENTALE DES FINANCES PUBLIQUES DU VAL-D'OISE	
Arrêté n°2033-33 du 12 avril 2023 relatif au régime d'ouverture au public des services de la direction départementale des finances publiques du Val d'Oise.	73
Liste des responsables de service disposant de la délégation de signature en matière de contentieux et de gracieux fiscal à compter du 01/05/2023.	75
AGENCE RÉGIONALE DE SANTÉ D'ÎLE-DE-FRANCE	
DÉLÉGATION DÉPARTEMENTALE DE L'AGENCE RÉGIONALE DE SANTÉ DU VAL-D'OISE	
Département santé environnement	
Arrêté n°2023-22 du 03/03/2023 de traitement de l'insalubrité des locaux aménagés au 12ième étage porte gauche de la construction sise 2 boulevard Maurice Ravel à SARCELLES (95200).	77
Arrêté n°2023-52 du $14/04/2023$ relatif à l'habilitation de madame Emilie JAMES au SCHS d'ARGENTEUIL.	80
Arrêté n°2023-53 du 14/04/2023 relatif au danger imminent pour la sécurité physique des occupants des locaux sis 7 allée Théophile Gautier à GARGES LES GONESSE.	82
Arrêté n°2023-54 du 14/04/2023 portant sur l'absence d'alimentation en eau et en électricité du	0.

logement aménagé dans la dépendance située en fond de jardin de la propriété sis 20 avenue Thiers

à GOUSSAINVILLE.

85